平成 21 年 4 月 13 日

各 位
会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代表取締役社長 坪 井 和 重

 （コード番号 3225 東証第一部）

問合せ先責任者 経 営 企 画 部 長 堀 内 英 史

 TEL  (03)4335－7170

 URL http://www.ttfuhan.co.jp/

機構改革に関するお知らせ

東京建物不動産販売株式会社では、下記の通り、機構改革を行なうことを決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

 平成 21 年 5 月 1 日付 機構改革

  流通営業本部における組織の再編

  （１）「八重洲支店」の法人営業部への統合

    法人仲介機能の集約及び効率化の観点から、八重洲支店を閉鎖し、法人営業部に

   統合する。

  （２）「法人営業部」の営業体制の再編

    法人営業部を現在の２営業室体制から３営業室体制へ再編する。

   今回の店舗統合は、両部店の機能・特性を活かしつつ、情報及び営業ノウハウの

  共有化を図ることにより、ＣＲＥ戦略支援などの法人営業機能の強化を目指すものであ

  ります。

以  上

http://www.ttfuhan.co.jp/

組   織   図   (新)

コンプライアンス部 監査室

法務室

経　営　管　理　本　部 経営企画部

人材開発部

総　務　部

経　理　部

流　通　営　業　本　部 流通企画部

情報推進部

ｱｾｯﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部

法人営業部 第１営業室

第２営業室

第３営業室

資産受託部

ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ営業部

インターネット支店

　   買替相談センター

ビルテナント部

本店営業部

渋谷支店

自由が丘支店

吉祥寺支店

西葛西支店

横 浜 支 店

町 田 支 店

湘南中央支店

津田沼支店

名古屋支店

住　宅　営　業　本　部 販売企画部

お客様サービスセンター

住宅販売部

販売管理部

賃　貸　営　業　本　部 賃貸企画部

賃貸営業部

RM営業部

不動産投資ｻｰﾋﾞｽ室

関 西 支 店 流通営業部

住宅販売部

賃貸営業グループ

監
査
役
会

監
査
役

平成21年5月1日

取
締
役
会

株
主
総
会